detrimenturn pro hoc faílo habebitis: fed confidite in

Domino , dr in potentia vinutis ejus , quia adhuc

dorn us mea reintegrabitur , & infuum fiatum redu-

cetuj- ; &c.Nec prophetia eventu caruit, ut ex

iis conftabit, quae mox referemus. Facem vero

nobis hoc (aculo profèrent Petrus Diaconus, qui

paucis hujufce farculi annis fupervixit , tum Ano

nymi Caflînates , atque Richardus a S. Germano.

Cujiterii Petrus itaque libro IV. Chronici Caifineníis cap.

Comitii n.hxc ait: Per idem tempus Gualterius Comes

ptin»!° donavit , &c. quartam portionem сл/felli Johannis ,

(¡r Рамйу cum pertinentiis fuis&c. & dédit medit-

tatem Cifelani , cum pertinentiis fuis&c. aliaque

plura .

Gualterii donatio extat in regefto Petri Diaconi

nu. ^(yo. , fol. 13 f. a t. atque ineipit .

In nomine Domini Dei Salvatoris nofiri Jcfu

Christ, ab incarnatione ejus anno 1 102. régnante

Heinrico rege , regniejus quadragefimo fexto, &

dies menfis Aíadii inditlione nova . Ideo confiât ,

me Gualterium Comité Offredifiiium , ac die , pro

pria &fpontanea volúntate pro anima тел, &ge-

Dißertat.

nitori , & genitricis тел , Boni filii mei remedio

donaviffe, & confirmantem tradidiffle inperpetuum

ecclefia S. Btncdiili confiflemis in cafiro mentis Ca-

fino, & tibi Oderi/to ejufdem monafterii Abbati ,

tkifque fuccejforibus videlicet cafas , & cafalinas in

fra civitates Teramnenfem , & Vineam , & tcr~

ram, & molendinam & alvea in CaflaldatuTera-

mnenfi , & terra , & vinea , & filva infra Duca-

tu Spolctanu in locis , ubi dicuntur Cifelanum , &.

Pracclepetanum , & quartam porcionem cafiellit

Johannis, & Pauli cum fuispertinenciit . velßalix

nomina ibi dicuntur infra fuprafcñpta civitatem ,

& cafialdatu , & vocabula , qua fupradtetafunt , in

integrum donavit , tradidi , atque perpetualiter con

firmait in jam ditto monaflerio , & tibi prefato Ab-

bati tuifque fucceffor'tbus , una cum terra culta , &

inculta ubicumque in pradiäa ci vitate , & Cafial

datu , & vocabulis invenire & inquirere potueritis ,

ficut Bonus Comes (Huts meus pro anima fua in pra-

di.lo monaflerio per cartula judicavi , & tradidi ,

cum édifiais , & hominibus , & podiis , & caflcllis,

& aquis , & omnia , qua Bonus Comes per cartu

lam prafato monaflerio donavit & tradidit , ego

Gualterius Comes per iflam cartulam donavi , cr

tradidi, & perpetualiter confirmavi . Infuper tra

didi pradiSto monaflerio portionem cafiel/i , vallis

Drfi , cum fua pertinencia , ficut Bonus Comes ha-

buit , & tenuit , portionem qutfuit Petri ruflici per

carthulam tradidi in eodem monaflerio ad habendum,

poffidendum , & omnia quidquid tu prephatus Abbas

tuifquefheceffores pro neceffitate ejufdem monafterii

faciendum , & fi ego fupra fcriptus Gualterius Co-

T г mes ,
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cartulamfcribere rogavimus . Ego Albertus . Johan

nis filius meus , ф ego Rodulfus Alberti filius m bac

cartu/a tefiefumus .

Comitis vero Boni oblado in priori Gualterii do

natione memorara , & confírmata reperitur ¡a

regefto Petri Diaconi nu. }6i. fol. i}6. cftquchu-

jufcemodi .
In nomine Domini noflri Jefu Chrifii . Anno ab B?»' £°-

tncarnattone ejus mtllefimo centefimo, Меще Ли* puio.

guflo indiçcione попа . Ego Boums Comité filii (jm,

Gualcerio Сomiti , qui fitm nativas de Ducatи Spo-

letano , divina infpiracione compunftus , pro falute ,

CÍrgeni-

mes , vel meos heredes prafata ecefefia , ф tibi Ab

bati, tuifquefuccefforibus , amodo , in antea de om-

mbus, qua fupraferipta funt aliqnamolefiia feceri-

1HHS per nos , out per aliam personam quocumque in

genie , ant iftatn donacionis cartulam dirampere ,

vel falcare , vel contendere prafumpferimus , aut

cum aliquo homine соIludíмт fecerimus , aut fiab

omni homine ejuandocumque , & ubiCMmque ne-

cejfe fuerit omnia fupraferiptas res , qua prtfatuf

Bonus Comes in predifta monafierio per cartulam

tradidit , minime defenderé potuerimus , velnolue-

rimus , pro his omnibus prom'ttto , & obligo me meof-

que heredes in prefato monafierio , ф tibi Abbati , & redempeione anima mea , CT genitori , &gem-

tuifque fucceffortbus componere libras quinquaginta tricismea , &parentum meorum , uthic, & apud

çternum Dominum de peccatif meis rcqutctn inveni-

revaleam, ab hodierna die , Ф perpetuis ft nipori*

bus plaçait mihi Spontanea тел volúntate offerire ,

aun opttmt , Gr hoc cartulafirma permaneat , Фß

taliter non obfervaverimus, ante tribunalChrifii cum

S, Benedicto reddamus racionem , quod quidam

(go Spoletinus judexfcribere rogatus in Spoleto actum

notavi, in monfe , Ф indiätone fupraferipta . Ego

GualtertMs Comes hanç donacionis cartulam fieri ro-

gavi , Vnaldus Claronis filius , ф Rodulfus Nero-

nis filius , er Adam Romani filius . Ego Spoletinns

jMdexhanc cartula fcripfi.

Hare bona cœnobio noftroGualterius concedit:

cum ¿difiais , ф hominibus , er podiis , & cafiellis,

¿raquis. Podium íígnificat rem quamlibet, cui

innkimur ,

e^uer?; Altera Gualterii & Wonis donatio in eodem re-

Pomtio ; gefto nu. 561. fol. cit. extat .